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IL.LE.JUAN DE DIOS CARVAJAL
NIT: 811,020,369.1

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202105

Vigencia 202005

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracién y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

DORIAN ALEXANDER AGUDELO OROZCO

RECTOR
C.C. 98659800.0

$117,691,733.00
$72,960.00

$143,908,392.00
$53,400.00

-$26,216,659.00
$19,560.00

$117,764,693.00

$143,961,792.00

-$26,197,099.00

$179,979.00 $97,482.00 $82,497.00
$0.00 $2,190,000.00 -$2,190,000.00
$179,979.00 $2,287,482.00 -$2,107,503.00

$117,944,672.00 $146,249,274.00 -$28,304,602.00
$6,925,350.00 $0.00 $6,925,350.00
$6,925,350.00 $0.00 $6,925,350.00

$12,103,101.00

$3,634,898.00

$8,468,203.00

$12,103,101.00

$0.00

$3,634,898.00

$25,713.00

$8,468,203.00

-$25,713.00

$0.00

$25,713.00

-$25,713.00

$19,028,451.00

$98,916,221.00

$3,660,611.00

$142,588,663.00

$15,367,840.00

-$43,672,442.00
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